nhập khi nghỉ việc/Tờ khai thu nhập khi nghỉ việc)

Vui lòng điền năm nghỉ việc của người yêu cầu vào ô “Năm”.

Ví dụ: Nếu bạn nghỉ việc vào tháng 4 năm 2020 (Năm Reiwa 2), vui lòng điền số “2” vào ô.

Vui lòng điền họ và tên của người yêu cầu.

Vui lòng điền địa chỉ tại thời điểm ngày 1 tháng 1 của năm mà người yêu cầu nghỉ việc.

Ví dụ: Nếu bạn nghỉ việc vào năm 2020, thì điền địa chỉ tại thời điểm ngày 1 tháng 1 năm 2020 (địa chỉ đã đăng ký

cư trú).